
CILIA ITALIA 
Srl 

Foglio di servizio SCUOLABUS MO09_ 01 
Rev.0 

LINEA “7” PRIMO GIRO 

ZAGAROLO – VALLE MARTELLA   

VIA BELLINI – VIA G.D. VITTORIO – VIA VERDI – VIA A. FELICE – VIA 
PRENESTINA – VIA ACHILLE GRANDI – VIA BERLINGUER – VIA LOMBARDI – 
VIA LEONCAVALLI – VIA SCARLATTI – VIA SPONTINI – VIA CHERUBINI – VIA 
V. ALFIERI – VIA G. GIUSTI - SCUOLE 

Fermate: 

Via Bellini             ore 07.40 

Via G.D. Vittorio       ore 07.42 

Via Verdi         ore 07.44 

Via Acqua Felice           ore 07.45 

Via Prenestina          ore 07.47 

Direzione Botticelli – Via Achille Grandi         ore 07.49 

Via Berlinguer              ore 07.50 

Direzione Via Lombardi              ore 07.52 

Direzione Via Leoncavalli              ore 07.54 

Via Scarlatti             ore 07.55 

Via Spontini             ore 07.57 

Traliccio per Via Cherubini             ore 08.00 

Via V. Alfieri             ore 08.05 

Via G. Giusti             ore 08.07 

SCUOLE  ORE 08.10 



 

 

 

 

 

 

 
CILIA ITALIA 

Srl 

 
Foglio di servizio SCUOLABUS 

Anno 2022/2023 

 
MO09_ 01 

Rev.0 

 

LINEA 7 – SECONDO GIRO 

ZAGAROLO – VALLE MARTELLA 
 

VIA LEONCAVALLO – VIA DONIZETTI – VIA G. DI VITTORIO – VIA VERDI – VIA 
BOTTICELLI – VIA A. GRANDI – VIA BERLINGUER – VIA LOMBARDI – VIA 
SCARLATTI – VIA SPONTINI 
 
Fermate: 
 

 
− Via Leoncavallo                                                                                          ore 08.10 

− Via Donizetti                                                                                               ore 08.12 

− Via G. di Vittorio                                                                                         ore 08.13 

− Via Verdi                                                                                                    ore 08.13 

− Via Botticelli                                                                                               ore 08.15                                                                         

− Via A. Grandi                                                                                              ore 08.17 

− Via Berlinguer                                                                                             ore 08.20 

− Via Lombardi                                                                                              ore 08.22 

− Via Scarlatti                                                                                                ore 08.24 

− Via Spontini                                                                                                ore 08.25 

 

SCUOLE                                                                                                         ORE 08.35 

 

 


